
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc

DOHODA O NAVÝŠENÍ CENY A PRODLOUŽENÍ TERMÍNU DODÁNÍ OBJEDNÁVKY

Objednávka číslo 2019/00565/Ol/OBJ

Datum vyhotoveni: 01.04.2019

ORG akce:

Odběratel:

60002101340

Dodavatel:

TRANCIO Consulting s.r.o.

Pobřežní 394/12

186 00 Praha 8 - Karlin

IČO: 06687539

DIČ: CZ06687539

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

779 00 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Název akce: „Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb - lil. etapa“-
RD Červenka 361
Na základě cenové nabídky ze 27.04.2020 a dohody obou stran se termín ukončení činnosti TDS ménl z 23.05,2020 na
23.06.2020, a to z následujících důvodů:
Zhotovitel stavby požádal o prodloužení terminu dokončení z 30.04.2020 na 26.06.2020, protože musí být
realizovány práce, které nebylo možné předvídat. Z důvodů změny terminu dokončen a karantény koronavirové
nákazy oblastí Litovelska se předpokládá ziskáni kolaudačního souhlasu po odstraněni všech nedodělků
bránicích užíváni max. do 23.06.2020.

Toto prodlouženi představuje navýšení ceny za výkonu TDS za 1 měsíc (účast 3 x týdně, 500 Kč/hod bez DPH celkem
: 26 hodin) ve výši dle přiložené kalkulace 15 730,00 Kč

Za technickou stránku akce odpovídá

Příloha: cenové nabídka - Technický do

Referent Ol, OdFi

Akceptujeme tuto dohodu podpisem:

Dne ZZ V.
2 7 -0

Dne

Dodavatel: Odběratel:

vedoucí Odboru investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Daniel Grus

jednatel

TRANCIO Consulting s.r.o.

Pobřežní 394/12, 186 00 Praha 8 - Karlín



Olomoucký kraj

Oddělené přípravy a realizace investic

Jeremenkova 1191/40a

779 00 Olomouc

17. dubna 2020

Cenová nabídka - Prodloužení termínu dodání objednávky na technický dozor stavebníka (TDS)

Technický dozor stavebníka (TDS) na akci „Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky -

poskytovatel sociálních služeb - lil. etapa" - RD Červenka 361 v termínu od 01.05.2020 do max.

30.06.2020, a to z důvodů karantény koronavirové nákazy oblasti Litovelska, prodloužení termínu

dokončení a získání kolaudačního souhlasu po odstranění všech nedodělků bránících užívání.

Při požadované účasti na stavbě třikrát týdně je předpokládaný rozsah TDS na výše uvedenou akci

celkem 52 hodin.

Kalkulace úkonu Sazba
Hodinová sazba bez DPH 500,00
DPH 21% 105,00
Hodinová sazba s DPH 605,00
Měsíční sazba bez DPH = 26 hodin * 500 Kč/hod 13 000,00
DPH 21% 2 730,00
Měsíční sazba celkem s DPH 15 730,00

TDS celkem bez DPH za 3 měsíce 2 * 13 000,00 Kč 26 000,00
DPH 21% 5 460,00
Celkem s DPH 31460,00

Hodinová sazba za konzultaci (včetně dopravy) činí 605,00 Kč vč. DPH. Měsíční sazba po provedené

kalkulaci činí 15 730,00 Kč včetně DPH. Cena celkem za 2 měsíce činí 31460,00 Kč vč. DPH.

Výše uvedená cena zahrnuje účast na stavbě a inženýrskou činnost pro vyřízení a zajištění změny

stavby před dokončením a vydání kolaudačního souhlasu. Telefonické konzultace přesahující 30

minut budou účtovány nad rámec výše kalkulovaných cen.

Ceny jsou určeny dle hodinové sazby.

Daniel Grus, jednatel
TRANCIO Consulting s.r.o.

Pobřežní 394/12


